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VALTUUSTOALOITE: Lisää kadunvarsipysäköintiä Tammelantorin alueella asioiville 

 

Kadunvarren pysäköintipaikkojen määrä Tammelantorin vaikutusalueella on romahtanut merkittävästi 

viime vuosien kuluessa. Tämä haittaa henkilöautolla liikkuvien pääsyä torille ja asiointia siellä.  

Samalla kun henkilöautoliikennettä alueelle on vaikeutettu, on markkinoitu käsitystä, jonka mukaan 

kadunvarsipaikkojen vähentämisellä ei olisi vaikutusta torikävijöiden määrään. Kyseinen käsitys on 

osoittautunut virheelliseksi. Jalankulkijat, pyöräilijät ja joukkoliikenteen käyttäjät eivät ole korvanneet 

henkilöautoliikenteen vaikeuttamisesta aiheutunutta torin kävijämäärien romahtamista.  

Tammelantorin välittömässä läheisyydessä on lisäksi noin 30 kivijalkaliikettä. Kadunvarsipysäköinnin 

vaikeuttaminen uhkaa myös heidän toimintaansa.  

Esitän, että kaupunki varaa pikaisesti Pinninkadun ja Vellamonkadun kulmassa Pinninkatu 34:n kohdilla 

olevan tilan torikävijöiden ja alueen kivijalkaliikkeiden asiakkaiden käyttöön parkkipaikkana. Tontille 

mahtuu noin 22 henkilöautoa. Kyseinen tontti oli taannoin torikauppiaiden käytössä. Tällä hetkellä tontti on 

ilmeisesti vuokrattu muuhun käyttöön. 

 

Aloitteen taustalla ja aloitteeseen tiiviisti liittyvät asiat: 

• Tammelantoriin liittyvän kadunvarsipysäköinnin vaikutusalueelta Peltokadulta poistettiin taannoin 

86 parkkipaikkaa. Tämän suorana ja välittömänä seurauksena, torikauppiailta saadun palautteen 

mukaan, myynti laski keskimäärin 25 %. Tällöin ei enää ruuhka-aikaan torille päässyt helposti. 

• Kun Erkkilän silta oli remontissa, suora ja välitön vaikutus myyntiin oli remontin aikana noin 10–20 

%.  

• Nyt kun Pinninkatu on mennyt remonttiin, suora ja välitön vaikutus myyntiin tulee arvioiden 

mukaisesti olemaan 20–40 %. 

Jos haluamme pitää koko kaupungin identiteetille tärkeän ympärivuotisen torimme ja tavallisten 

kansalaisten kohtaamispaikan elossa, aika toimia on nyt. 
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